檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路2段416號

承辦人：許家榕

電話：04-7531444

傳真：04-7229145

電子信箱：summer65@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年2月23日

發文字號：府人給字第1050057897號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院人事行政總處函(共1個電子檔)(0057897A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為提供公教員工及其親屬合適的高齡保險方案，經辦理「

105年至108年全國公教員工及其親屬長期照顧保險方案」

徵選，業錄選推介國泰人壽保險股份有限公司(以下簡稱

國泰人壽)所提送之「守護公教團體長期照顧健康保險」及

「守護公教長期照顧健康保險」2方案，請查照轉知貴屬

同仁參考運用。

說明：

一、依行政院人事行政總處105年2月22日總處給字第10500333

012號函辦理。

二、檢附行政院人事行政總處原函影本1份。

正本：本府各處、本府所屬各機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣

各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府人事處 2016-02-23
14:56:43

1050000760

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:105/02/24

■■■■■■■有附件